Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

2022

GSD Lana
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
2 24.01.2022 811 - Limitis GmbH Rechn. RK-2022-3226 vom Z8D3401B59 2212 Dienstleistungen 2.190,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 14.01.2022 811 - Limitis GmbH | |
4 07.02.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 19/E vom 24.01.2022 70 - ZEF3460EF0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 98,00
d. Susanna Valtiner & Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
o |CoKG | Valtiner & Co. KG |
5 07.02.2022 17 - ACS Data Rechn. VKPA-2022-70047 vom Z6B34C19D6 2212 Dienstleistungen 150,00
Systems AG 24.01.2022 17 - ACS Data
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Systems AG |
6 07.02.2022 26 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-1108 vom Z813446FF7 2212 Dienstleistungen 1.332,00
GmbH 28.01.2022 26 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
7 07.02.2022 59 - Mitgliedsbeitrag 2022 - 2.21.2 Dienstleistungen 80,00
Bibliotheksverband Grundschulsprengel Lana
o Sadtirol b
9 01.03.2022 729 - Ress Rechn. 5/29 vom 31.01.2022 729 Z47346AC9D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.991,06
| |MuliservicesS.rl. | -Ress Multiservices S.rl. | || Verbrauchsgutern |
10 01.03.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 86/E vom 10.02.2022 70 - ZCF34C796C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.873,50
d. Susanna Valtiner & Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgutern
o |CoKG | Valtiner & Co. KG |
1 01.03.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 93/E vom 14.02.2022 70 - ZEF3460EFO 2211 Ankauf von Roh- und/oder 128,00
d. Susanna Valtiner & Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgiitern
o |CoKG ] Valtiner & Co.KG |l
12 01.03.2022 197 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-22.0183 vom Z1E3518FD2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.857,43
Srl 25.02.2022 197 - HYGAN GmbH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LU S R R IR
13 01.03.2022 807 - EGGER OSKAR Rechn. 19/PA vom 24.02.2022 ZEB354DE50 2212 Dienstleistungen 91,40
o |&CokKG | 807 -EGGER OSKAR & Co.KG | |
15 21.03.2022 26 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-3020 vom Z813446FF7 2.21.2 Dienstleistungen 720,00
GmbH 28.02.2022 26 - Amonn Office
GmbH
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
16 21.03.2022 148 - Marktgemeinde Anteil der Gemeinde an der 2.2.31 Laufende Zuwendungen 40,00
Lana Benutzungsgeblhr
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, vonSchulraumen - TH (50%) | |
18 08.04.2022 321 - Pedacta Rechn. RGPA-2022-141 vom ZAA35A08B6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 620,16
GmbH/s.r.l. 25.03.2022 321 - Pedacta Verbrauchsgtitern
| |Objekteinrichtungen | GmbH/s.rl. Objekteinrichtungen | ||
20 19.04.2022 741 - Campus Rechn. 28 vom 01.04.2022 741 - Z06354DF57 2211 Ankauf von Roh- und/oder 909,50
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
... |Plaschke | Plaschke |
21 19.04.2022 26 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-4318 vom Z813446FF7 2.21.2 Dienstleistungen 972,00
GmbH 31.03.2022 26 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
22 19.04.2022 807 - EGGER OSKAR Rechn. 33/PA vom 31.03.2022 ZC735CEE4D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 257,50
o |&CokKG ] 807 -EGGEROSKAR & CokG | | | Verbrauchsgitern |
23 19.04.2022 786 - associazione la Rechn. 433/VPA vom 31.03.2022 Z5635010D8 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.256,58
strada der weg verein 786 - associazione la strada der
. JONLus | wegverein ONLUS | Ll
24 19.04.2022 259 - Loeff System Rechn. 2034-04632 vom Z28358D386 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.482,92
GmbH 11.04.2022 259 - Loeff System Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
25 19.04.2022 45 - Athesia Buch Rechn. 2005-00709 vom Z18358D227 2211 Ankauf von Roh- und/oder 99,63
GmbH 14.04.2022 45 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
28 11.05.2022 820 - SCHARINGER Rechn. 286/2022 vom 26.04.2022 ZB5361A54F 1.1.2.2 Materielles Anlagevermoégen 12.288,00
des Andrea Pietrobon 820 - SCHARINGER des Andrea
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Pietrobon
29 11.05.2022 107 - Electro Malleier Rechn. 9/P vom 26.04.2022 107 - 7643595764 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.317,21
.| |desHoferMartin | Electro Malleier des Hofer Martin | | | Verbrauchsgutern |
31 13.05.2022 364 - Raiffeisenkasse Abdeckung Deckungsmandat 2212 Dienstleistungen 100,00
Lana Gen.m.b.H. Spesenabrechnung Zeitraum
vom 01/01/22 bis 31/03/22
14.07.2023 - 12:06 2/13 bnllrkc57
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
32 16.05.2022 817 - Dangl Alexander Rg.Nr. 2/002 ESCF - Regime 2212 Dienstleistungen 957,84
Forfait - Expertenunterricht
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Projekt "Halloichwerde | |l
33 23.05.2022 442 - Paris Ultental Rechn. 211 vom 05.05.2022 442 - ZAD361E1E7 2212 Dienstleistungen 336,36
Reisen KG des Paris Paris Ultental Reisen KG des
T I £ C R Paris G.
34 23.05.2022 813 - Ressourcenbeteiligung fur das 2231 Laufende Zuwendungen 1.038,42
Deutschsprachiger Schuljahr 2021/2022 -
| |Schulsprengel Ulten | Fortbildungsverbund | |
35 23.05.2022 443 - Ultner Reisen Rechn. 60/00 vom 17.05.2022 ZF035F8F2B 2.21.2 Dienstleistungen 500,00
OHG d. 443 - Ultner Reisen OHG d.
.| _|SchwienbacherO.& | Schwienbacher O. & CO | |
37 27.05.2022 568 - Nicolodi Enzo Expertenunterricht Progetto di 2212 Dienstleistungen 1.313,92
lettura "Il Giramondo" in allen 5.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Klassen
40 07.06.2022 521 - Tisner Group d. Rechn. 87 vom 23.05.2022 521 - ZD03632516 2.21.2 Dienstleistungen 354,55
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Heidrun Griner | Tisner Group d. Heidrun Grner | [ |
41 07.06.2022 17 - ACS Data Rechn. VKPA-2022-70711 vom ZD33660058 2211 Ankauf von Roh- und/oder 34,50
Systems AG 23.05.2022 17 - ACS Data Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Systems AG Ll
42 07.06.2022 822 - Christian Alber Rechn. UB-0006 vom 26.05.2022 2923632606 2212 Dienstleistungen 525,00
.| [|Ranerhof | 822 - Christian Alber Rainerhof | |
44 13.06.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 340/E vom 31.05.2022 70 Z65365FF21 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.645,28
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
. CoKG ] Valtiner & Co.KG |
45 13.06.2022 442 - Paris Ultental Rechn. 272 vom 26.05.2022 442 Z07361A76F 2212 Dienstleistungen 500,00
Reisen KG des Paris - Paris Ultental Reisen KG des
N I £ C O o Paris G.
46 13.06.2022 443 - Ultner Reisen Rechn. 75/00 vom 31.05.2022 ZE73603D3A 221.2 Dienstleistungen 450,00
OHG d. 443 - Ultner Reisen OHG d.
Schwienbacher O. & Schwienbacher O. & CO
14.07.2023 - 12:06 3/13 bnlirkc57
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47 13.06.2022 512 - Mayenburg Rechn. 43 vom 30.05.2022 512 - Z31361D8FE 2212 Dienstleistungen 436,36
Reisen KG des Mayenburg Reisen KG des
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Holzner Roland & Co. | HolznerRoland & Co. | |
48 13.06.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 349/E vom 07.06.2022 70 Z043690DDF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.048,68
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsglitern
. |CGokG ] Valtiner & Co.KG |
49 13.06.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 353/E vom 08.06.2022 70 ZEF3460EF0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 103,74
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
o JCoKG ] Valtiner & Co.KG 1L
51 22.06.2022 819 - Flunger Maria Expertenunterricht 2.21.2 Dienstleistungen 288,00
Elisabeth "Konfliktlésung" in der 4.F
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Ganztagsschule | L
54 23.06.2022 35 - Archplay GmbH Rechn. P-126 vom 08.06.2022 35 ZB0367C5B1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 316,20
des Hubert Walter & - Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsgutern
R R 1 - R Walter & Co L
56 05.07.2022 820 - SCHARINGER Rechn. 418/2022 vom 20.06.2022 Z4B36D3149 2211 Ankauf von Roh- und/oder 995,00
des Andrea Pietrobon 820 - SCHARINGER des Andrea Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Pietrobon
57 05.07.2022 312 - OPITEC Handel Rechn. 2202942 vom 27.06.2022 Z1336E7F3D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.099,38
o fGmbH ] 312-OPITEC Handel GmbH | | | Verbrauchsgitern |
58 05.07.2022 741 - Campus Rechn. 83 vom 30.06.2022 741 - Z203682C11 2211 Ankauf von Roh- und/oder 669,30
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
... |Plaschke | Plaschke |
60 08.07.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 418/E vom 30.06.2022 70 Z043690DDF 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 327,09
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgiitern
0 |CkG ] Valtiner & Co.KG |
61 08.07.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 419/E vom 30.06.2022 70 Z4C3690ABA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 394,60
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
14.07.2023 - 12:06 4/13 bnllrkc57
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62 08.07.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 422/E vom 30.06.2022 70 ZF83677612 2211 Ankauf von Roh- und/oder 448,29
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
o JCoKG ] Valtiner & Co. KG 1L
63 08.07.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 420/E vom 30.06.2022 70 Z8A3682C34 2211 Ankauf von Roh- und/oder 647,74
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgtitern
o JCoKG ] Valtiner & Co.KG |l
64 08.07.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 421/E vom 30.06.2022 70 Z9F3676FBB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 157,65
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
o JCoKG ] Valtiner & Co.KG 1L
65 08.07.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 423/E vom 30.06.2022 70 Z65365FF21 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 81,72
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
o JCoKG ] Valtiner & Co. KG |l
66 08.07.2022 778 - Tinkhauser Rechn. 92032168 vom Z5636A1626 2211 Ankauf von Roh- und/oder 991,77
GmbH 30.06.2022 778 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
67 08.07.2022 26 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-7712 vom Z813446FF7 2.21.2 Dienstleistungen 1.512,00
GmbH 30.06.2022 26 - Amonn Office
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
68 08.07.2022 197 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-22.0702 vom Z3836D2C2A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 491,30
Srl 30.06.2022 197 - HYGAN GmbH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LU T S B I
69 08.07.2022 729 - Ress Rechn. 5/986 vom 30.06.2022 Z1B36D2E27 2211 Ankauf von Roh- und/oder 802,16
| |MuliservicesS.rl | 729 - Ress Multiservices S.rl. | || Verbrauchsgutern [
71 11.07.2022 364 - Raiffeisenkasse Abdeckung Deckungsmandat 2.21.2 Dienstleistungen 100,00
Lana Gen.m.b.H. Spesenabrechnung Zeitraum
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, vom 01/04/22 bis 30/6/22 | |
72 13.07.2022 741 - Campus Rechn. 88 vom 06.07.2022 741 - 7893677496 2211 Ankauf von Roh- und/oder 156,20
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
Plaschke Plaschke

14.07.2023 - 12:06
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73 13.07.2022 17 - ACS Data Rechn. VKPA-2022-70858 vom Z7536D2FDC 22141 Ankauf von Roh- und/oder 291,00
Systems AG 30.06.2022 17 - ACS Data Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Systems AG |
74 13.07.2022 | 227 - KOMAG K. Rechn. RKPA-2022-82 vom Z1B36D2D2C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 308,00
SANFTL & CO. KG 30.06.2022 227 - KOMAG K. Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, SANFTL& CO.KG |
76 25.07.2022 |70 - Buchladen Lana Rechn. 449/E vom 08.07.2022 70 ZC036F2C59 22141 Ankauf von Roh- und/oder 6.662,90
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
o JCoKG ] Valtiner & Co. KG 1L
77 25.07.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 464/E vom 20.07.2022 70 ZCO036F2C59 2211 Ankauf von Roh- und/oder 12.309,31
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgiitern
0 |CokG ] Valtiner & Co.KG |
80 01.08.2022 |45 - Athesia Buch Rechn. 2005-01301 vom ZFA367C316 22141 Ankauf von Roh- und/oder 19,59
GmbH 29.07.2022 45 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
81 01.08.2022 259 - Loeff System Rechn. 2034-09607 vom Z3D36E81BC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 811,01
GmbH 29.07.2022 259 - Loeff System Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
82 01.08.2022 | 259 - Loeff System Rechn. 2034-09604 vom Z4336E8164 22141 Ankauf von Roh- und/oder 449,11
GmbH 29.07.2022 259 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
83 01.08.2022 259 - Loeff System Rechn. 2034-09605 vom Z3436E8240 2211 Ankauf von Roh- und/oder 585,82
GmbH 29.07.2022 259 - Loeff System Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
85 08.08.2022 778 - Tinkhauser Rechn. 92033768 vom Z5636A1626 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6,16
GmbH 30.07.2022 778 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
86 08.08.2022 35 - Archplay GmbH Rechn. P-156 vom 02.08.2022 35 ZAT736E7FE9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 272,55
des Hubert Walter & - Archplay GmbH des Hubert Verbrauchsgitern
Co Walter & Co
14.07.2023 - 12:06 6/13 bnllrkc57
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87 08.08.2022 729 - Ress Rechn. 5/1207 vom 31.07.2022 Z1B36D2E27 2211 Ankauf von Roh- und/oder 348,90
| |MuliservicesS.rl. | 729 - Ress Multiservices S.rl. | || Verbrauchsgutern |
88 08.08.2022 778 - Tinkhauser Rechn. 92033769 vom ZTE3714B63 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.094,00
GmbH 30.07.2022 778 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
90 22.08.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 555/E vom 04.08.2022 70 ZC036F2C59 2211 Ankauf von Roh- und/oder 333,13
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgiitern
. |CokG ] Valtiner & Co.KG |
91 22.08.2022 180 - Haser Glinther & Rechn. RPA-2022-2 vom Z1F37326CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 253,87
Co. OHG 30.07.2022 180 - Haser Giinther Verbrauchsgitern
.| |Schlusselcenter | & Co. OHG Schlisselcenter | |
92 22.08.2022 32 - PEER Rechn. 27/LFI vom 04.08.2022 Z683714C52 2211 Ankauf von Roh- und/oder 719,78
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, APOTHEKENKG | 32-PEERAPOTHEKENKG | | . | Verbrauchsgitern |
93 22.08.2022 259 - Loeff System Rechn. 2034-09999 vom Z5B36E8OFF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 480,92
GmbH 09.08.2022 259 - Loeff System Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
95 08.09.2022 741 - Campus Rechn. 150 vom 30.08.2022 741 Z203682C11 2211 Ankauf von Roh- und/oder 96,50
Schulbedarf Klaus - Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
... |Plaschke | Plaschke |
96 08.09.2022 741 - Campus Rechn. 151 vom 30.08.2022 741 ZC9367723A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 32,95
Schulbedarf Klaus - Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgiitern
..\ |Plaschke | Plaschke
97 08.09.2022 259 - Loeff System Rechn. 2034-10731 vom Z3436E8240 2211 Ankauf von Roh- und/oder 20,02
GmbH 31.08.2022 259 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
99 19.09.2022 778 - Tinkhauser Rechn. 92035552 vom Z913771FE1 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 486,00
GmbH 31.08.2022 778 - Tinkhauser Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
100 19.09.2022 778 - Tinkhauser Rechn. 92035549 vom Z5636A1626 2211 Ankauf von Roh- und/oder 44,40
GmbH 31.08.2022 778 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
GmbH

14.07.2023 - 12:06
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101 19.09.2022 778 - Tinkhauser Rechn. 92035551 vom Z5E3771FDC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 359,40
GmbH 31.08.2022 778 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
102 19.09.2022 778 - Tinkhauser Rechn. 92035554 vom Z9C3771FE7 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.064,20
GmbH 31.08.2022 778 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
103 19.09.2022 778 - Tinkhauser Rechn. 92035550 vom Z7E3714B63 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 721,00
GmbH 31.08.2022 778 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
104 19.09.2022 778 - Tinkhauser Rechn. 92035553 vom ZC03771FCD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 846,40
GmbH 31.08.2022 778 - Tinkhauser Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
105 19.09.2022 110 - ellequaranta di Rechn. 41/P vom 15.09.2022 110 ZCA367BEF9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.032,10
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AlbertoAvena | -ellequaranta diAlbertoAvena | | | Verbrauchsgitern
106 19.09.2022 321 - Pedacta Rechn. RGPA-2022-453 vom ZD6373814E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 173,00
GmbH/s.r.l. 16.09.2022 321 - Pedacta Verbrauchsgitern
.| |Objekteinrichtungen | GmbH/s.rl. Objekteinrichtungen | |
109 26.09.2022 259 - Loeff System Rechn. 2034-11396 vom Z4336E8164 2211 Ankauf von Roh- und/oder 39,60
GmbH 14.09.2022 259 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
110 26.09.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 674/E vom 06.09.2022 70 Z2A37844BB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 56,12
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgutern
o JCoKG ] Valtiner & Co. KG 1L
111 26.09.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 673/E vom 06.09.2022 70 2103792036 2211 Ankauf von Roh- und/oder 329,89
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgiitern
0 |CokG ] Valtiner & Co.KG | |
112 26.09.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 677/E vom 06.09.2022 70 Z82379FA35 2211 Ankauf von Roh- und/oder 105,00
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
14.07.2023 - 12:06 8/13 bnllrkc57
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114 06.10.2022 259 - Loeff System Rechn. 2034-10414 vom Z3D36E81BC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 105,49
GmbH 25.08.2022 259 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
115 06.10.2022 259 - Loeff System Rechn. 2034-11395 vom Z3D36E81BC 22141 Ankauf von Roh- und/oder 169,84
GmbH 14.09.2022 259 - Loeff System Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
117 13.10.2022 364 - Raiffeisenkasse Abdeckung Deckungsmandat 2212 Dienstleistungen 100,00
Lana Gen.m.b.H. Spesenabrechnung Zeitraum
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, vom 01/07/22 bis 30/09/22 | L
118 14.10.2022 259 - Loeff System Rechn. 2023-12159 vom Z5B36E8OFF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9,24
GmbH 30.09.2022 259 - Loeff System Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
119 14.10.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 743/E vom 29.09.2022 70 Z4C3690ABA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 275,53
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
o JCoKG ] Valtiner & Co. KG 1L
120 14.10.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 742/E vom 29.09.2022 70 Z2A37844BB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 195,85
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgiitern
. |CGkG ] Valtiner & Co.KG | |
121 14.10.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 657/E vom 30.09.2022 70 ZF83677612 2211 Ankauf von Roh- und/oder 26,64
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgutern
o JCoKG ] Valtiner & Co.KG 1L
122 14.10.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 656/E vom 30.09.2022 70 Z65365FF21 2211 Ankauf von Roh- und/oder 12,87
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgiitern
. |CGokG ] Valtiner & Co.KG | |
123 14.10.2022 778 - Tinkhauser Rechn. 92037420 vom Z5E3771FDC 22141 Ankauf von Roh- und/oder 15,60
GmbH 30.09.2022 778 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
124 14.10.2022 26 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-11268 Z813446FF7 2212 Dienstleistungen 1.512,00
GmbH vom 30.09.2022 26 - Amonn
Office GmbH
14.07.2023 - 12:06 9/13 bnllrkc57
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125 14.10.2022 321 - Pedacta Rechn. RGPA-2022-509 vom ZED37E866E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 182,00
GmbH/s.r.l. 07.10.2022 321 - Pedacta Verbrauchsgitern
.| |Objekteinrichtungen | GmbH/s.rl. Objekteinrichtungen | | L
127 24.10.2022 364 - Raiffeisenkasse Abdeckung Deckungsmandat 2.2.31 Laufende Zuwendungen 9.054,35
Lana Gen.m.b.H. PagaPa an Gehaltsamt fur
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Uberstundenkontingent | |
128 03.11.2022 610 - Hochkofler Erwin Rechn. 3058A vom 30.09.2022 Z8236E82AF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 119,76
o |&CoKG ] 610 - Hochkofler Erwin & Co.KG | | | Verbrauchsgitern |
129 03.11.2022 610 - Hochkofler Erwin Rechn. 3057A vom 30.09.2022 Z8236E82AF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 315,64
o |&CoKG ] 610 - Hochkofler Erwin & Co.KG | | | Verbrauchsgutern |
130 03.11.2022 259 - Loeff System Rechn. 2034-12910 vom Z3436E8240 2211 Ankauf von Roh- und/oder 47,74
GmbH 18.10.2022 259 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
131 03.11.2022 259 - Loeff System Rechn. 2034-12912 vom ZD93818D7E 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 437,07
GmbH 18.10.2022 259 - Loeff System Verbrauchsglitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
132 03.11.2022 259 - Loeff System Rechn. 2034-12911 vom Z3D36E81BC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 18,48
GmbH 18.10.2022 259 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
133 03.11.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 798/E vom 18.10.2022 70 ZE7380DFCD 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 134,01
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgiitern
o JCoKG ] Valtiner & Co.KG |l
134 03.11.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 799/E vom 18.10.2022 70 Z9F3676FBB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 23,75
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgutern
o |CoKG | Valtiner & Co. KG |
135 03.11.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 800/E vom 18.10.2022 70 Z4C3690ABA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 16,53
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgiitern
. |CoKG ] Valtiner & Co.KG |l
136 03.11.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 797/E vom 18.10.2022 70 ZB937E7579 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.340,59
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
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137 03.11.2022 824 - Sudtiroler Rechn. 241 vom 25.10.2022 824 ZCF3813D57 2212 Dienstleistungen 172,73
| |Kdlturinstitut | - Sadtiroler Kulturinstitut | |
138 03.11.2022 823 - Glinther Rechn. UB-0025 vom 22.10.2022 ZE365DD5 2212 Dienstleistungen 224,00
Platzgummer 823 - Gunther Platzgummer
... |Baumgartenhof | Baumgartenhof | L
139 03.11.2022 259 - Loeff System Rechn. 2034-13083 vom Z5B36E8OFF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 58,52
GmbH 26.10.2022 259 - Loeff System Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
140 03.11.2022 197 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-22.1260 vom Z6C37E820E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 509,76
Srl 28.10.2022 197 - HYGAN GmbH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LU T S B I
141 03.11.2022 197 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-22.1261 vom Z6C37E820E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 654,66
Srl 28.10.2022 197 - HYGAN GmbH Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LU R S B I
142 03.11.2022 197 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-22.1262 vom Z6C37E820E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 388,10
Srl 28.10.2022 197 - HYGAN GmbH Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LU T S B I
143 03.11.2022 197 - HYGAN GmbH - Rechn. V-PA-22.1263 vom Z6C37E820E 22141 Ankauf von Roh- und/oder 2.311,99
Srl 28.10.2022 197 - HYGAN GmbH Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, LU R S B I
145 14.11.2022 259 - Loeff System Rechn. 2034-12940 vom Z5B3809DA2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 721,26
GmbH 18.10.2022 259 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
146 14.11.2022 259 - Loeff System Rechn. 2034-13432 vom Z5B3809DA2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 116,75
GmbH 29.10.2022 259 - Loeff System Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
148 15.11.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 837/E vom 26.10.2022 70 ZE7380DFCD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 13,68
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
14.07.2023 - 12:06 1/13 bnllrkc57
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149 15.11.2022 778 - Tinkhauser Rechn. 92039311 vom Z7E3714B63 2211 Ankauf von Roh- und/oder 398,00
GmbH 31.10.2022 778 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
150 15.11.2022 312 - OPITEC Handel Rechn. 2204584 vom 25.10.2022 Z9C367C825 2211 Ankauf von Roh- und/oder 344,75
o |GmbH ] 312- OPITEC Handel GmbH | | | Verbrauchsgutern [
151 15.11.2022 312 - OPITEC Handel Rechn. 2204652 vom 27.10.2022 Z9C367C825 2211 Ankauf von Roh- und/oder 23,36
o |GmbH ] 312- OPITEC Handel GmbH | | | Verbrauchsgutern [
152 15.11.2022 729 - Ress Rechn. 5/1786 vom 31.10.2022 ZF637E83F4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.848,75
| |Multiservices S.rl. | 729 - Ress Multiservices S.rl. | | " Verbrauchsgitern |
153 15.11.2022 610 - Hochkofler Erwin Rechn. 3341A vom 31.10.2022 Z4337E78F7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.396,73
. |&Co.KG | 610 - Hochkofler Erwin & Co.KG | | | Verbrauchsgutern [
154 15.11.2022 824 - Sudtiroler Rechn. 275 vom 10.11.2022 824 - ZCF3813D57 2212 Dienstleistungen 295,45
o |Kulturinstitut - f Sudtiroler Kulturinstitut | L
156 01.12.2022 259 - Loeff System Rechn. 2034-13932 vom Z5B3809DA2 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 201,80
GmbH 11.11.2022 259 - Loeff System Verbrauchsgttern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
157 01.12.2022 259 - Loeff System Rechn. 2034-14254 vom Z5B3809DA2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 170,40
GmbH 22.11.2022 259 - Loeff System Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
158 01.12.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 933/E vom 24.11.2022 70 YCA38954B4 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 385,20
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgtitern
o |Co.KG ] Valtiner & Co. KG |
159 01.12.2022 824 - Sudtiroler Rechn. 333 vom 30.11.2022 824 - ZCF3813D57 2212 Dienstleistungen 218,18
| [|Kulturinstitut | Sadtiroler Kulturinstitut | b
160 01.12.2022 148 - Marktgemeinde Anteil der Gemeinde an der 2231 Laufende Zuwendungen 50,00
Lana Benutzungsgeblhr von
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Schulrdumen - TH (50%) | |
162 13.12.2022 826 - Tintenherz der Rechn. 47/00 vom 22.11.2022 YF5389A3F2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 211,60
Felderer Renate 826 - Tintenherz der Felderer Verbrauchsgtitern
Renate
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163 13.12.2022 825 - Felderer Renate Rechnung Nr.50/00 von 2212 Dienstleistungen 728,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 01.12.2022 Felderer Renate | | L
164 13.12.2022 468 - Weilles Kreuz Rechn. RKPA-2022-203 vom ZOE37E3C99 22141 Ankauf von Roh- und/oder 50,00
Service GmbH - 30.11.2022 468 - Weilles Kreuz Verbrauchsgitern
.| |Sozalunternehmen | Service GmbH - L
165 13.12.2022 468 - Weiltes Kreuz Rechn. RKPA-2022-202 vom ZCA37BDF56 2211 Ankauf von Roh- und/oder 392,00
Service GmbH - 30.11.2022 468 - Weilles Kreuz Verbrauchsgttern
| . |Sozialunternehmen | Service GmbH- L
166 19.12.2022 26 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-13622 Z813446FF7 2212 Dienstleistungen 731,08
GmbH vom 14.12.2022 26 - Amonn
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Office GmbH |
167 19.12.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 999/E vom 13.12.2022 70 YF238CF148 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 354,00
d. Susanna Valtiner & - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgiitern
0 |CokG ] Valtiner & Co.KG |
168 19.12.2022 810 - Mediamacs KG Rechn. 220159 vom 05.12.2022 YE638B8346 221.2 Dienstleistungen 485,00
des W.Toechterle & 810 - Mediamacs KG des
e ] W.Toechterle & CO | L
169 19.12.2022 70 - Buchladen Lana Rechn. 1006/E vom 15.12.2022 ZEF3460EFO 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 90,00
d. Susanna Valtiner & 70 - Buchladen Lana d. Susanna Verbrauchsgtitern
. |CokG ] Valtiner & Co.KG | |
172 11.01.2023 364 - Raiffeisenkasse Abdeckung Deckungsmandat 2212 Dienstleistungen 100,00
Lana Gen.m.b.H. Spesenabrechnung Zeitraum
01.10.2022 bis 30.12.2022
Summe 116.689,30
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